

商品名	エネルギー (熱量)	たんぱく質	脂質	炭水化物	糖質	エリスリトール を除いた糖質量	食物繊維	食塩相当量	原材料	アレルギー物質
アマンドショコラ	233kcal	5.4 g	19.3 g	18.6 g	13.5 g	2.9g	5.1 g	0g	アーモンド(アメリカ産) チョコレート(カカオマス マルチロール ココアバター 植物油脂) 難消化性デキストリン エリスリトール カカオバター グラスフェッドバター /乳化剤 香料 甘味料(ラカンカ)	乳成分
エッグタルト	69kcal	1.8 g	6.1 g	4.4 g	1.8g	1.3g	2.6 g	0.1g	卵(国産) 生クリーム 牛乳 グラスフェッドバター 小麦グルテン オーツブラン シトラスファイバー(オレンジを含む) 難消化性デキストリン エリスリトール 小麦粉 バニラペースト 酢 天日塩 /セルロース 増粘剤(グアーガム CMC) 甘味料(ラカンカ) 加工でん粉	小麦 乳成分 卵
カタラーナ	257kcal	2.9g	25.1 g	15.8g	8.8g	6.5g	7.0g	0.1g	生クリーム(国内製造) 卵黄 難消化性デキストリン エリスリトール バニラペースト /甘味料(ラカンカ) トレハロース	乳成分 卵
ガトーショコラ スリム	881kcal	12.4g	81.3g	46.8g	35.3g	0.7g	11.5g	0.2g	チョコレート(カカオマス マルチロール ココアバター 植物油脂) (国内製造) 卵 グラスフェッドバター 難消化性デキストリン エリスリトール /乳化剤 香料 甘味料(ラカンカ)	乳成分 卵
カヌレ	104kcal	3.0g	5.3g	23.5g	11.3g	6.9g	12.2g	0.1g	牛乳(国内製造) 難消化性デキストリン エリスリトール 卵黄 小麦粉 ラム酒 グラスフェッドバター バニラペースト 岩塩 / 甘味料(ラカンカ) 加工でん粉	小麦 乳成分 卵
カッサータ	1609kcal	23.1 g	138.3 g	122.6 g	76.8 g	57.4 g	45.8 g	0.9g	マスカボネ(イタリア製造) クリームチーズ 生クリーム 難消化性デキストリン エリスリトール プルベリ ラスベレー プラックベリアー アーモンド レモン果汁 クランベリー ビスタチオ コアントロ-/PH調整剤 乳化剤 甘味料(ラカンカ)	乳成分
木苺サブレ	128kcal	2.0g	10.4g	12.4g	3.6g	2.8g	8.8g	0g	アーモンド(アメリカ製造) グラスフェッドバター イチゴ 難消化性デキストリン エリスリトール フランボワーズ ラスベリアー 有機ビート /加工でん粉 甘味料(ラカンカ)	乳成分
クラッカー 青のり	127kcal	5.4 g	10.2 g	5.5 g	2.9g		2.6 g	0.5g	アーモンド(アメリカ製造) 卵白 ローファットソイフラワー デキストリン サリウム ココナッツオイル ナチュラルチーズ バルメザンチーズ ごま 香辛料 岩塩 青のり プラックベリアー カインベリアー /セルロース カチノイド色素 膨張剤	乳成分 卵
クラッカー チーズ	125kcal	5.4 g	10.2 g	5.6 g	3.1 g		2.5 g	0.6g	アーモンド(アメリカ製造) 卵白 デキストリン ローファットソイフラワー サリウム ココナッツオイル ナチュラルチーズ バルメザンチーズ チーズエキスバター オニオンパウダー 岩塩 カインベリアー /セルロース カチノイド色素 膨張剤	乳成分 卵
クレメダンジュ	100kcal	2.5g	8.4g	7.6g	4.6g	3.3g	3.0g	0.1g	ナチュラルチーズ(国内製造) 生クリーム イチゴ 卵白 難消化性デキストリン エリスリトール フランボワーズ レモン果皮 コアントロ レモン果汁 ゼラチン 寒天 /甘味料(ラカンカ)	乳成分 卵
グルテンフリーパッションロールケーキ	1081kcal	27.0g	89.3g	137.0g	46.1g	21.3g	90.9g	0.9g	卵(国産) 生クリーム 難消化性デキストリン エリスリトール パッションフルーツ ココナッツオイル ゼラチン/甘味料(ラカンカ) 加工でん粉	乳成分 卵
狭山茶サブレ	132kcal	2.4 g	11.2 g	13.6g	2.8g	1.2g	10.8g	0g	アーモンド(アメリカ製造) グラスフェッドバター 難消化性デキストリン エリスリトール 抹茶(狭山産) /加工でん粉 甘味料(ラカンカ)	乳成分
ショートブレッド	155kcal	2.0g	12.5g	20.0g	4.0g	2.0g	16.0g	0g	グラスフェッドバター(ニュージーランド製造) 難消化性デキストリン エリスリトール アーモンド ローファットソイフラワー /加工でん粉 甘味料(ラカンカ)	乳成分
シリアル	814kcal	27.5g	70.5g	64.5g	48.4g	12.8g	16.1g	0.4g	アーモンド(アメリカ製造) エリスリトール クルミ ココナッツオイル 豆乳 大豆パウダー アイソド コーヒー ゴマ デキストリン アーロルトスターチ 岩塩/加工でん粉	

商品名	エネルギー (熱量)	たんぱく質	脂質	炭水化物	糖質	エリスリトール を除いた糖質量	食物繊維	食塩相当量	原材料	アレルギー物質
スコーン	159kcal	3.9g	12.4g	14.0g	3.8g	3.0g	10.2g	0.2g	グラスフェッドバター(ニュージーランド製造) 卵 小麦タンパク でん粉 食物繊維 植物油脂 豆乳 ココナツ 難消化性デキストリン エリスリトール エンドウタンパク 岩塩 /加工でん粉 増粘多糖類 乳化剤 甘味料(ラカカ) 膨張剤	小麦 乳成分 卵
スコーン(チョコチップ)	208kcal	4.6g	16.3g	19.3g	8.4g	3.0g	10.9g	0.2g	グラスフェッドバター(ニュージーランド製造) チョコレート(カカオマス マルチトール ココアバター 植物油脂) 卵 小麦タンパク でん粉 食物繊維 植物油脂 豆乳 ココナツ 難消化性デキストリン エリスリトール エンドウタンパク 岩塩 /乳化剤 香料 加工でん粉 増粘多糖類 甘味料(ラカカ) 膨張剤	小麦 乳成分 卵
スコーン(クルミ)	223kcal	5.3g	18.6g	15.1g	4.2g	3.4g	10.9g	0.2g	グラスフェッドバター(ニュージーランド製造) クルミ 卵 小麦タンパク でん粉 食物繊維 植物油脂 豆乳 ココナツ 難消化性デキストリン エリスリトール エンドウタンパク 岩塩 /加工でん粉 増粘多糖類 乳化剤 甘味料(ラカカ) 膨張剤	小麦 乳成分 卵
スノーボール(ココナツ) 3個	147kcal	2.4g	13.2g	9.3g	4.5g	3.0g	4.8g	0g	グラスフェッドバター(ニュージーランド製造) アーモンド 難消化性デキストリン エリスリトール ココナツ ヘーゼルナツ 岩塩 /甘味料(ラカカ) 加工でん粉 膨張剤	乳成分
スノーボール(ほうじ茶) 3個	128kcal	2.2g	10.8g	9.4g	4.7g	3.6g	4.7g	0.1g	グラスフェッドバター(ニュージーランド製造) アーモンド ココナツ 難消化性デキストリン エリスリトール ほうじ茶 岩塩 /甘味料(ラカカ) 加工でん粉 膨張剤	乳成分
スプレッド アーモンドチョコ	373kcal	3.9g	35.7g	13.9g	12.2g		1.7g	0g	グラスフェッドバター(ニュージーランド製造) チョコレート(カカオマス マルチトール ココアバター 植物油脂) アーモンド /乳化剤 香料(※糖アルコールを除く糖質量1.2g)	乳成分
スプレッド ラズベリー	238kcal	0.4g	23.5g	16.5g	7.6g	3.4g	8.9g	0g	グラスフェッドバター(ニュージーランド製造) フラボワース 難消化性デキストリン エリスリトール /甘味料(ラカカ) ゲル化剤(ペクチン リンゴ由来)	乳成分
スプレッド 紅茶キャラメル	316kcal	0.5g	33.1g	12.3g	4.2g	1.5g	8.1g	0.1g	グラスフェッドバター(ニュージーランド製造) 生クリーム 難消化性デキストリン エリスリトール 紅茶 岩塩 /甘味料(ラカカ)	乳成分
ぜんざい	101kcal	3.3g	4.7g	27.0g	10.2g	5.4g	16.8g	0.1g	難消化性デキストリン エリスリトール(国内製造) あずき クルミ アーロートスターチ サイリウム 天日塩 金箔 /甘味料(ラカカ) 加工でん粉	
ソイチアシード	143kcal	3.6g	10.4g	26.0g	10.8g	5.1g	15.2g	0g	豆乳(国内製造) イチゴ 難消化性デキストリン エリスリトール 生クリーム チアシード レモン果汁 ベーラン /甘味料(ラカカ)	乳成分
タルトシトロン	147kcal	3.0g	12.9g	12.9g	4.3g	1.9g	8.6g	0.1g	卵(国産) グラスフェッドバター 難消化性デキストリン エリスリトール レモン果汁 アーモンド マンゴー パッションフルーツ ココナツ ベーラン 岩塩 /甘味料(ラカカ) 加工でん粉	乳成分 卵
タルトシナモンナツ	232kcal	4.3g	21.3g	11.6g	4.5g	3.1g	7.1g	0.1g	アーモンド(アメリカ製造) グラスフェッドバター クルミ 卵 難消化性デキストリン エリスリトール ヘーゼルナツ シナモン 岩塩 /甘味料(ラカカ) 加工でん粉	乳成分 卵
タルトショコラ	182kcal	2.5g	16.1g	13.7g	8.3g	3.8g	5.4g	0g	生クリーム(国内製造) グラスフェッドバター チョコレート(カカオマス マルチトール ココアバター 植物油脂) 難消化性デキストリン エリスリトール ココナツ アーモンド ココア 卵 ベーラン 金箔 /乳化剤 香料 甘味料(ラカカ) 加工でん粉	乳成分 卵

商品名	エネルギー (熱量)	たんぱく質	脂質	炭水化物	糖質	エリスリトール を除いた糖質量	食物繊維	食塩相当量	原 材 料	アレルギー物質
タルトフランボワーズ	182kcal	3.2g	16.4g	11.6g	4.6g	1.7g	7.0g	0.1g	アーモンド(アメリカ製造) グラスフェッドバター 卵 難消化性デキストリン エリスリトール チョコレート(カカオマス マルチトル ココアバター 植物油脂) フランボワーズ ビスチオ ベーリン 岩塩/甘味料(ラカン) 加工でん粉 乳化剤 香料	乳成分 卵
タルトミックスベリー	176kcal	3.5g	15.4g	11.4g	4.4g	2.9g	7.0g	0.1g	アーモンド(アメリカ製造) グラスフェッドバター 卵 難消化性デキストリン エリスリトール プルベリー プラックベリー ラズベリー クリームチーズ コナツツ ベーリン 岩塩 /甘味料(ラカン) 加工でん粉 安定剤(増粘多糖類)	乳成分 卵
タルトルバーブ	162kcal	3.0g	14.2g	11.1g	5.1g	3.5g	6.0g	0g	グラスフェッドバター(ニュージ-ランド製造) アーモンド 難消化性デキストリン エリスリトール 卵 ルバーブ コナツツ クランベリー ココア ビスチオ ベーリン /甘味料(ラカン) 加工でん粉	乳成分 卵
チョコサンド (5種類)	177kcal	2.6g	12.8g	26.2g	13.4g	0.9g	13.0g	0g	チョコレート(カカオマス マルチトル ココアバター 植物油脂)(国内製造) 卵白 難消化性デキストリン エリスリトール グラスフェッドバター アーモンド ココア 抹茶 ほうじ茶 ラズベリー 有機ビ-ト バニラ-スト /乳化剤 香料 加工でん粉 甘味料(ラカン)	乳成分 卵
チョコレートケーキ カップ	145kcal	3.5g	12.2g	14.1g	7.5g	2.4g	6.6g	0.1g	卵(国産) 生クリーム 難消化性デキストリン エリスリトール チョコレート(カカオマス マルチトル ココアバター 植物油脂) グラスフェッドバター ココア 乾燥卵白 /甘味料(ラカン) 乳化剤 香料 加工でん粉	乳成分 卵
トルティーヤ	130kcal	6.9g	10.7g	2.4g	1.4g		1.0g	0.3g	アーモンド(アメリカ製造) 卵白 エントウタンパク コナツツオイル サイリウム デキストリン 岩塩	卵
どら焼き	100kcal	5.5g	2.6g	24.5g	13.1g	9.6g	11.4g	0.3g	難消化性デキストリン エリスリトール(国内製造) 卵 あずき 小麦粉 小麦タンパク でん粉 食物繊維 植物油脂 ローファットワイルド 蜂蜜 コナツツオイル しょう油 酢 寒天 天日塩 / 甘味料(ラカン) 加工でん粉 増粘多糖類 乳化剤 膨張剤	小麦 卵
ナッツバー	84kcal	5.6g	6.0g	6.2g	2.5g	1.2g	3.7g	0.1g	難消化性デキストリン エリスリトール(国内製造) アーモンド エントウタンパク 生クリーム 豆乳 クルミ 大豆パウダー グラスフェッドバター かつおの種 フラット コーヒー 岩塩 バニラ-スト / 甘味料(ラカン)	乳成分
生チョコ 1箱	435kcal	4.0g	39.7g	26.9g	23.4g		3.5g	0g	チョコレート(カカオマス マルチトル ココアバター 植物油脂)(国内製造) 生クリーム グラスフェッドバター カカオパウダー /乳化剤 香料 (※糖アルコールを除く糖質量2.8g)	乳成分
バスクチーズケーキ	2249kcal	39.5g	216.3g	110.4g	59.4g	35.5g	51.0g	4.8g	クリームチーズ(アメリカ製造) 生クリーム 卵 サワークリーム 難消化性デキストリン エリスリトール アロールスターチ レモン果汁 ゲラント塩 /安定剤(増粘多糖類) 甘味料(ラカン)	乳成分 卵
バスクチーズケーキ カップ	147kcal	2.6g	14.1g	7.2g	3.9g	2.3g	3.3g	0.3g	クリームチーズ(アメリカ製造) 生クリーム 卵 サワークリーム 難消化性デキストリン エリスリトール アロールスターチ レモン果汁 ゲラント塩 /安定剤(増粘多糖類) 甘味料(ラカン)	乳成分 卵
バターサンド アーモンドチョコ	242kcal	3.1g	22.4g	12.8g	6.3g	1.6g	6.5g	0.1g	グラスフェッドバター(ニュージ-ランド製造) アーモンド チョコレート(カカオマス マルチトル ココアバター 植物油脂) 難消化性デキストリン エリスリトール 卵 岩塩 /乳化剤 香料 加工でん粉 甘味料(ラカン)	乳成分 卵
バターサンド キャラメルモカ	246kcal	2.9g	23.5g	12.6g	3.5g	1.9g	9.1g	0.1g	グラスフェッドバター(ニュージ-ランド製造) アーモンド クルミ 難消化性デキストリン エリスリトール 生クリーム 卵 コーヒー 岩塩 /甘味料(ラカン) 加工でん粉	乳成分 卵
バターサンド 紅茶キャラメル	222kcal	1.9g	21.6g	12.2g	3.4g	1.6g	8.8g	0.1g	グラスフェッドバター(ニュージ-ランド製造) アーモンド 難消化性デキストリン エリスリトール 生クリーム 卵 紅茶 岩塩 /甘味料(ラカン) 加工でん粉	乳成分 卵

商品名	エネルギー (熱量)	たんぱく質	脂質	炭水化物	糖質	エリスリトール を除いた糖質量	食物繊維	食塩相当量	原 材 料	アレルギー物質
バターサンド ハーブチーズ	267kcal	4.5g	25.6g	8.5g	2.6g	1.7g	5.9g	0.6g	グラスフェッドバター(ニュージーランド製造) アーモンド パルザンチーズ 難消化性デキストリン エリスリトール 卵 香辛料 岩塩 /加工でん粉 甘味料(ラカカ)	乳成分 卵
バターサンド ラズベリー	212kcal	1.9g	19.8g	17.0g	6.0g	2.7g	11.0g	0.1g	グラスフェッドバター(ニュージーランド製造) 難消化性デキストリン エリスリトール フランボワーズ アーモンド 卵 岩塩 /甘味料(ラカカ) 加工でん粉 ゲル化剤(ヘクチン リンゴ由来)	乳成分 卵
バターサンド レモンパッション	217kcal	1.9g	20.7g	13.6g	4.1g	1.9g	9.5g	0.1g	グラスフェッドバター(ニュージーランド製造) アーモンド 難消化性デキストリン エリスリトール パッションフルーツ レモン果汁 卵 岩塩 /甘味料(ラカカ) 加工でん粉 ゲル化剤(ヘクチン リンゴ由来)	乳成分 卵
パレブルトン(ココア)	138kcal	1.7g	11.6g	12.2g	5.8g	3.9g	6.4g	0.1g	グラスフェッドバター(ニュージーランド製造) 難消化性デキストリン エリスリトール 小麦粉 アーモンド 卵黄 ココア うみ酒 岩塩 /甘味料(ラカカ) 加工でん粉	小麦 乳成分 卵
パレブルトン(プレーン)	136kcal	1.0g	10.6g	16.2g	6.8g	4.8g	9.4g	0.1g	グラスフェッドバター(ニュージーランド製造) 難消化性デキストリン エリスリトール 小麦粉 卵黄 うみ酒 岩 塩 /甘味料(ラカカ) 加工でん粉	小麦 乳成分 卵
パン 薄皮あんぱん	97kcal	5.3g	3.2g	20.7g	7.4g	5.7g	13.3g	0.2g	小麦グルテン 小麦粉 食物繊維 植物油(国内製造) あずき 難消化性デキストリン エリス リトール ココナツオイル 卵 ゴマ 粉末ウチワ種 ドライイースト モルト 天日塩/加工でん粉 増粘多糖類 乳化剤 甘味料(ラカカ) ビタミンC 酵素	小麦 卵
パン ケトパン	208kcal	6.1g	19.3g	2.6g	2.3g			1.0g	卵(国産) アーモンド ココナツオイル サイラム 有機リンゴ 酢 天日塩 /膨張剤	卵
くるみパン	147kcal	5.9g	9.3g	17.8g	4.6g	3.7g	13.2g	0.4g	小麦グルテン 小麦粉 食物繊維 植物油(国内製造) クルミ 難消化性デキストリン エリス リトール ココナツオイル 卵 粉末ウチワ種 ドライイースト 天日塩 モルト/加工でん粉 増粘多糖類 乳化剤 甘味料(ラカカ) ビタミンC 酵素	小麦 卵
ごまパン	123kcal	6.1g	6.4g	19.2g	4.8g	3.8g	14.4g	0.4g	小麦グルテン 小麦粉 食物繊維 植物油(国内製造) ゴマ 難消化性デキストリン エリス リトール ココナツオイル 卵 粉末ウチワ種 ドライイースト 天日塩 モルト/加工でん粉 増粘多糖類 乳化剤 甘味 料(ラカカ) ビタミンC 酵素	小麦 卵
パン たっぷりチーズ	197kcal	11.7g	10.7g	24.7g	6.5g	5.2g	18.2g	0.8g	小麦グルテン 小麦粉 食物繊維 植物油(国内製造) チェダールチーズ 難消化性デキストリン エ リスリトール ココナツオイル 卵 粉末小麦ウチワ種 ドライイースト モルト 天日塩 /加工でん粉 増粘多糖 類 乳化剤 ナトリウム色素 甘味料(ラカカ) ビタミンC 酵素	小麦 乳成分 卵
パン ジェノベーゼ	200kcal	10.0g	11.7g	25.0g	6.5g	5.2g	18.5g	0.8g	小麦グルテン 小麦粉 食物繊維 植物油(国内製造) チェダールチーズ シジミ 難消化性デキ ストリン エリスリトール ココナツオイル 卵 オリーブ油 バジル 粉末小麦ウチワ種 ドライイースト モルト カ シューナツ 天日塩 ニンニク/加工でん粉 増粘多糖類 乳化剤 セロース カロリイト色素 甘味料(ラカカ) ビタミンC 酵素	小麦 乳成分 卵
パン タコス	225kcal	11.9g	14.1g	24.6g	6.4g	5.1g	18.2g	0.7g	小麦グルテン 小麦粉 食物繊維 植物油(国内製造) 牛肉 マヨネーズ(卵を含む) ココナツ オイル 難消化性デキストリン エリスリトール 卵 ハバネロ 粉末小麦ウチワ種 ドライイースト 香辛料 モルト 天日塩 オリーブ油 /加工でん粉 増粘多糖類 乳化剤 甘味料(ラカカ) ビタミンC 酵素	小麦 卵
パン ツナ	202kcal	11.4g	11.5g	24.5g	6.4g	5.1g	18.1g	0.8g	小麦グルテン 小麦粉 食物繊維 植物油(国内製造) ツナ(キタダマゴロ 大豆油 食塩 野菜エキス) チェダールチーズ ココナツオイル マヨネーズ(卵を含む) 難消化性デキストリン エリスリトール 卵 粉末小麦ウチワ種 ドライイースト モルト 天日塩 香辛料 バブリア プラックベッカー バベリ/加工でん 粉 増粘多糖類 乳化剤 調味料(アミノ酸等) セロース カロリイト色素 甘味料(ラカカ) ビタ ミンC 酵素	小麦 乳成分 卵

商品名	エネルギー (熱量)	たんぱく質	脂質	炭水化物	糖質	エリスリトール を除いた糖質量	食物繊維	食塩相当量	原材料	アレルギー物質
パン ラタトゥイユ	227kcal	10.4g	13.3g	28.0g	10.0g	8.8g	18.0g	0.8g	小麦グルテン 小麦粉 食物繊維 植物油(国内製造) スッキリ ナス ババリア トマトビュレ チナリチス コナツツオイル オリブ油 難消化性デキストリン エリスリトール 卵 粉末小麦粉一種 ドライ スト 香辛料 モルト 天日塩 オキバウグー/加工でん粉 増粘多糖類 乳化剤 セロース カロニ ド色素 甘味料(ラカン) ビタミンC 酵素	小麦 乳成分 卵
パン チョコロール	177kcal	6.7g	10.6g	24.5g	8.8g	4.3g	15.7g	0.4g	小麦グルテン 小麦粉 食物繊維 植物油(国内製造) チョコレート(カカオマス マルチール ココア 植物油) 難消化性デキストリン エリスリトール コナツツオイル 卵 グラスフェットバター アーモンド 粉末 小麦粉一種 ドライスト モルト 天日塩 /加工でん粉 増粘多糖類 乳化剤 甘味料(ラカン) ビタミンC 酵素	小麦 卵 乳成分
パン シナモンロール	208kcal	8.4g	13.0g	26.6g	7.1g	5.4g	19.5g	0.5g	小麦グルテン 小麦粉 食物繊維 植物油(国内製造) クラム 卵 難消化性デキストリン エリス トリル コナツツオイル グラスフェットバター アーモンド 粉末小麦粉一種 ドライスト モルト 天日塩 シナ ン/加工でん粉 増粘多糖類 乳化剤 甘味料(ラカン) ビタミンC 酵素	小麦 卵 乳成分
パン ロールパン	91kcal	4.9g	3.7g	17.5g	4.4g	3.5g	13.1g	0.4g	小麦グルテン 小麦粉 食物繊維 植物油(国内製造) 難消化性デキストリン エリスリトール コ ナツツオイル 卵 粉末小麦粉一種 ドライスト 天日塩 モルト /加工でん粉 増粘多糖類 乳化剤 甘味料(ラカン) ビタミンC 酵素	小麦 卵
パン 湯だね食パン(1斤)	982kcal	56.9g	35.4g	198.1g	46.7g	38.4g	151.4g	3.1g	小麦グルテン 小麦粉 食物繊維 植物油(国内製造) 難消化性デキストリン エリスリトール コナ ツツオイル 卵 粉末小麦粉一種 ドライスト モルト 天日塩 /加工でん粉 増粘多糖類 乳化剤 甘味料(ラカン) ビタミンC 酵素	小麦 卵
ブリキューブ	151kcal	9.5g	9.1g	14.1g	5.3g	4.3g	8.8g	0.6g	小麦たんぱく(オーストラリア製造) オーツラン シラソファイン(ブレンドを含む) 牛乳 卵 グラスフェットバター クリームチーズ 生クリーム 難消化性デキストリン エリスリトール アーモンドミル ク 粉末小麦粉一種 (小麦を含む) イースト 天日塩 ドライスト モルト /セルロース 増粘剤(グアガム CMC) 安定 剤(増粘多糖類) 甘味料(ラカン) ビタミンC	小麦 乳成分 卵
あんバター	237kcal	8.3g	14.2g	33.0g	11.8g	9.1g	21.2g	0.6g	小麦グルテン 小麦粉 食物繊維 植物油(国内製造) あずき グラスフェットバター 難消化 性デキストリン/エリスリトール コナツツオイル 卵 粉末小麦粉一種 ドライスト モルト 天日塩 /加工 でん粉 増粘多糖類 乳化剤 甘味料(ラカン) ビタミンC 酵素	小麦 乳成分 卵
マリトッツォ	246kcal	6.2g	19.5g	23.8g	7.9g	5.9g	15.9g	0.4g	生クリーム(国内製造) 小麦グルテン 小麦粉 食物繊維 植物油 マスカボネ 難消化性デキ ストリン エリスリトール コナツツオイル 卵 粉末小麦粉一種 ドライスト モルト 天日塩/加工でん粉 増 粘多糖類 乳化剤 PH調整剤 甘味料(ラカン) ビタミンC 酵素	小麦 乳成分 卵
ピザ アンチョビきのこ	305kcal	18.5g	19.7g	26.4g	9.2g	6.6g	17.2g	1.5g	チナリチス(アメリカ製造) マッシュルーム ヒラタケ フクダケ シイタケ キクラゲ シメジ 小麦たんぱく 小麦 粉 食物繊維 植物油(国内製造) グラスフェットバター 卵 オリブ油 エリスリトール ランカエキス アンチ ビ 岩 塩 ドライスト モルト /セルロース カロニド色素 加工でん粉 増粘多糖類 乳化剤 甘味料(ラ カン抽出物)	小麦 乳成分 卵
ピザ ジェノベーゼ	368kcal	17.0g	26.3g	27.4g	10.7g	8.2g	16.7g	1.6g	チナリチス(イタリア製造) アメリカ製造) スッキリ ナス ババリア 小麦たんぱく 小麦粉 食物 繊維 植物油(国内製造) オリブ油 バジル グラスフェットバター 卵 プラックオリブ エリスリトール ラ ンカエキス ガジュツツ 岩塩 ドライスト モルト コニク /セルロース カロニド色素 加工でん粉 増粘多糖類 乳化剤 甘味料(ラカン抽出物)	小麦 乳成分 卵
ピザ マルゲリータ	249kcal	17.5g	11.9g	27.9g	11.4g	8.9g	16.5g	1.3g	チナリチス(アメリカ製造) 小麦たんぱく 小麦粉 食物繊維 植物油 トマトビュレ グラ ス フェットバター 卵 エリスリトール ランカエキス 香辛料 岩塩 オリブ油 ドライスト モルト バジ ル ガジュツツ /セルロース カロニド色素 加工でん粉 増粘多糖類 乳化剤 甘味料(ラカン抽出物)	小麦 乳成分 卵
ピザ メキシカン	290kcal	20.2g	16.9g	24.2g	10.3g	8.2g	13.9g	1.3g	牛肉(アメリカ製造) チナリチス トマトビュレ 小麦たんぱく 小麦粉 食物繊維 植物油 マ ッ シュルーム ババリア グラスフェットバター マスカボネ 卵 エリスリトール ランカエキス 香辛料 岩塩 オリ ブ 油 ドライスト モルト /セルロース カロニド色素 加工でん粉 増粘多糖類 乳化剤 甘味料(ラ カン抽出物)	小麦 乳成分 卵
ピザ 和風	320kcal	20.2g	20.8g	24.6g	7.4g	4.9g	17.2g	1.7g	チナリチス(アメリカ製造) 小麦たんぱく 小麦粉 食物繊維 植物油 シラス シメジ ねぎ オリ ブ 油 グラスフェットバター 卵 エリスリトール ランカエキス 岩塩 ドライスト モルト 海苔 /セル ロ ース カロニド色素 加工でん粉 増粘多糖類 乳化剤 甘味料(ラカン抽出物)	小麦 乳成分 卵

商品名	エネルギー (熱量)	たんぱく質	脂質	炭水化物	糖質	エリスリトール を除いた糖質量	食物繊維	食塩相当量	原 材 料	アレルギー物質
フィナンシェ (プレーン)	102kcal	2.0g	8.5g	10.6g	4.5g	2.4g	6.1g	0.1g	卵白(国産) グラッセッドバター 難消化性デキストリン エリスリトール アーモンド 小麦粉 ヘゼルナッツ 岩塩 バニラペースト /甘味料(ラカンカ) 加工でん粉 膨張剤	小麦 乳成分 卵
フィナンシェ (ヘーゼル)	141kcal	3.0g	12.3g	11.6g	5.6g	3.6g	6.0g	0.1g	卵白(国産) ヘゼルナッツ グラッセッドバター 難消化性デキストリン エリスリトール アーモンド 小麦粉 岩塩 バニラペースト /甘味料(ラカンカ) 加工でん粉 膨張剤	小麦 乳成分 卵
フィナンシェ (チョコ)	130kcal	2.4g	10.7g	13.6g	7.1g	2.4g	6.5g	0.1g	卵白(国産) グラッセッドバター 難消化性デキストリン エリスリトール チョコレート(カカオマス マルチール コ アバター 植物油) アーモンド 小麦粉 ヘゼルナッツ 岩塩 バニラペースト/甘味料(ラカンカ) 乳化剤 香料 加工でん粉 膨張剤	小麦 乳成分 卵
ブランマンジェココ	191kcal	4.9g	15.8g	15.9g	8.8g	6.3g	7.1g	0.1g	牛乳(国内製造) 生クリーム コナツ 難消化性デキストリン エリスリトール マンゴー パッションフルーツ ゼラチ ン レモン果汁 コナツリキュール /甘味料(ラカンカ)	乳成分
ボタンクッキー	81kcal	1.3g	6.9g	7.5g	2.2g	1.1g	5.3g	0g	グラッセッドバター(ニュージランド製造) アーモンド 難消化性デキストリン エリスリトール 卵 コナツ コ ア 乾燥卵白 岩塩 スピルリナ粉 ビーツ粉 /加工でんぷん 甘味料(ラカンカ)	乳成分 卵
マドレーヌ (紅茶)	109kcal	1.6g	8.6g	11.8g	5.5g	3.9g	6.3g	0.1g	グラッセッドバター(ニュージランド製造) 卵 難消化性デキストリン エリスリトール 小麦粉 アーモンド 蜂蜜 紅茶 岩塩 /甘味料(ラカンカ) 加工でん粉 膨張剤	小麦 乳成分 卵
マドレーヌ (プレーン)	115kcal	1.5g	9.4g	11.7g	5.6g	3.9g	6.1g	0.1g	グラッセッドバター(ニュージランド製造) 卵 難消化性デキストリン エリスリトール 小麦粉 アーモンド 蜂蜜 レモン果汁 岩塩 /甘味料(ラカンカ) 加工でん粉 膨張剤	小麦 乳成分 卵
マドレーヌ (小豆)	103kcal	1.7g	7.9g	11.6g	5.5g	3.9g	6.1g	0.1g	グラッセッドバター(ニュージランド製造) 難消化性デキストリン エリスリトール 卵 小麦粉 あずき アー モンド 蜂蜜 レモン果汁 岩塩 天日塩 /甘味料(ラカンカ) 加工でん粉 膨張剤	小麦 乳成分 卵
ラングドシャ	63kcal	1.1g	4.0g	14.2g	2.8g	0.8g	11.4g	0g	卵白(国産) 難消化性デキストリン エリスリトール グラッセッドバター アーモンド コア 抹茶 ほうじ 茶 有機ビート ラズベリー バニラペースト /加工でん粉 甘味料(ラカンカ)	卵 乳成分
無添加マッスルチップス	168kcal	36.5g	3.2g	0.7g	0.7g		0g	1.5g	鶏むね肉(国産) 天日塩 オニオンパウダー パプリカパウダー ゴマ	
無添加わんわんチップス(犬用)	163kcal	36.3g	3.0g	0.2g	0.2g		0g	0.2g	鶏むね肉(国産)	
蒸しようかん	62kcal	2.2g	3.0g	13.0g	5.3g	3.5g	7.7g	0.1g	あずき(国産) 難消化性デキストリン エリスリトール クルミ アールトスターチ 天日塩/甘味料(ラカンカ) 加 工でん粉	
ムースセット 3種セット ・ココナツ ・ショコラ ・抹茶	(ココナツ) 127kcal	2.7g	10.4g	11.7g	6.7g	4.6g	5.0g	0g	コナツクリーム(スリランカ製造) 生クリーム マンゴー パッションフルーツ 難消化性デキストリン エリスリトール 卵 アーモンド レモン果汁 ゼラチン ハチミツ グラッセッドバター コナツリキュール コナツ /甘味料(ラカンカ) 加工でん粉	乳成分 卵
	(ショコラ) 154kcal	3.4g	13.2g	17.3g	9.4g	4.4g	7.9g	0.1g	生クリーム(国内製造) 牛乳 難消化性デキストリン エリスリトール 卵 チョコレート(カカオマス マルチール コ アバター 食物油脂) アーモンド コア ゼラチン ハチミツ グラッセッドバター 紅茶 コナツ 金箔 /甘味料(ラカンカ) 乳化剤 香料 加工でん粉	乳成分 卵

商品名	エネルギー (熱量)	たんぱく質	脂質	炭水化物	糖質	エリスリトール を除いた糖質量	食物繊維	食塩相当量	原 材 料	アレルギー物質
	(抹茶) 173kcal	2.9g	15.7g	12.5g	6.2g	3.7g	6.3g	0.1g	生クリーム(国内製造) マスカパネ 難消化性デキストリン エリスリトール 卵 アーモンド あずき ナチュ ラルチーズ 牛乳 蜂蜜 グラスフェッドバター ココナツ 抹茶 天日塩/PH調整剤 甘味料(ラカンカ) 安定剤(増粘多糖類) 加工でん粉	乳成分 卵
ムースフロマージュルージュ	1,132kcal	27.3g	104.7g	60.4g	33.5g	22.1g	26.9g	1.4g	クリームチーズ(国内製造) 生クリーム 卵 イコ 難消化性デキストリン エリスリトール 牛乳 アーモンド フランボワーズ ゼラチン レモン果汁 初搾チョコ(植物性油脂・難消化性デキストリン・ココアバター・全乳 粉・脱脂粉乳・乳糖パウダー) 蜂蜜 グラスフェッドバター ココナツ 有機ビート 寒天 金箔/乳化剤 甘味料(ラカンカ・アセルアムk・スクラロス・香料) 加工でん粉	乳成分 卵